
 

 

UCHWAŁA NR XXV/480/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy 

szkoły podstawowej, dla której organem prowadzącym jest Gmina Miasto Elbląg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2017 r. poz.  59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy szkoły 

podstawowej, dla której organem prowadzącym jest Gmina Miasto Elbląg, a także dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia tych kryteriów oraz liczbę punktów przypisanych tym kryteriom w postępowaniu rekrutacyjnym. 

§ 2. 1. W postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy szkoły podstawowej, dla której organem 

prowadzącym jest Gmina Miasto Elbląg, bierze się pod uwagę łącznie następujące kryteria, którym przyznaje 

się odpowiednią liczbę punktów: 

1) kandydat jest mieszkańcem Gminy Miasta Elbląg – 20 punktów; 

2) kandydat nie jest mieszkańcem Gminy Miasta Elbląg – 8 punktów; 

3) rodzeństwo kandydata obecnie uczęszcza do szkoły lub będzie uczęszczało w roku szkolnym, na który 

prowadzona jest rekrutacja – 4 punkty; 

4) wielodzietność rodziny kandydata – 3 punkty; 

5) miejsce pracy jednego z rodziców/prawnych opiekunów kandydata znajduje się w obwodzie szkoły – 2 punkty; 

6) kandydat, którego krewni lub osoby pomagające w sprawowaniu opieki mieszkają w obwodzie szkoły – 2 punkty; 

2. Kryteria, o których mowa w ust. 1, obowiązują w postępowaniu rekrutacyjnym kandydatów zamieszkałych 

poza obwodem szkoły podstawowej, dla której organem prowadzącym jest Gmina Miasto Elbląg. 

§ 3. 1. Za potwierdzenie spełniania przez kandydata kryterium, o którym mowa w § 2 pkt 1 i 2 uznaje się 

oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna o miejscu zamieszkania kandydata. 

2. Potwierdzenia spełnienia kryterium, o którym mowa w § 2 pkt 3 dokonuje dyrektor szkoły podstawowej 

na podstawie dokumentacji szkoły. 

3. Za potwierdzenie spełnienia przez kandydata kryterium, o którym mowa w § 2 pkt 4 uznaje się 

oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna o wielodzietności rodziny, w której wychowuje się kandydat. 

4. Za potwierdzenie spełnienia przez kandydata kryterium, o którym mowa w § 2 pkt 5 uznaje się 

oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna o miejscu pracy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 kwietnia 2017 r.

Poz. 1963



5. Za potwierdzenie spełnienia przez kandydata kryterium, o którym mowa w § 2 pkt 6 uznaje się 

oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna o miejscu zamieszkania krewnego kandydata lub osoby pomagającej 

w sprawowaniu opieki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XII/260/2015 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie     

określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy szkoły podstawowej, 

dla której organem prowadzącym jest Gmina Miasto Elbląg. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Marek Pruszak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1963


		2017-04-24T11:10:28+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




